- 1 -

各報道機関 様

嬉野市では、九州新幹線西九州ルート嬉野温泉（仮称）駅予定地の南側に、企業の進出環境を

整えるため、企業誘致ビルの建設を行っていましたが、この度、ビルが完成しましたので、下記

のとおり竣工式を執り行う予定です。

ぜひ、当日の様子を取材いただき、広報等のご協力をお願いいたします。

日 時：令和２年２月２９日（土曜日）午前１０時より（雨天決行）

場 所：嬉野市企業誘致ビル予定地（嬉野市嬉野町大字下宿甲 4568番地外）

出席者：嬉野市長、佐賀県議会議員など 約３０名

■事業概要

事業名称：嬉野市企業誘致ビル整備事業

建設地 ：嬉野市嬉野町大字下宿甲４５６８番地外

構造規模：鉄骨造２階建（延べ床面積９３８．８㎡）

施設内容：誘致企業用貸オフィス、給湯室、トイレ、駐車場等

整備方式：民間のノウハウを活用したＰＦＩ的手法（ＢＴＯ方式）

施設整備・維持管理：大和リース（株）福岡支社

「嬉野市企業誘致ビル」の竣工式を執り行います。

令和２年２月２５日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所総合戦略推進部広報・広聴課

担当 企業誘致Ｇ 坂元

℡0954-66-9115

- 2 -

■嬉野市企業誘致ビル（嬉野オフィスビル） 写真はイメージです

■企業誘致ビル建設地位置図

嬉野温泉駅土地区画整理事業地内

新幹線嬉野温泉（仮称）

企業誘致ビル建設地）